
5Teresina - Segunda-feira, 24 de agosto de 2009 • No 158

Diário Oficial

62 Leandro Galdino Leite 158398-X
63 Maria de Fátima Melão Lima 082361-9
34 Maria de Sousa Lopes 113251-2
65 Maria José da Costa Machado 158406-5
66 Melquisedeque de Brito Cardoso 180663-7
67 Maria Nilma Albuquerque Dias Feitosa 001933-0
68 Mônica Camuri Nunes 008762-9
69 Maria do Rosário da Silva C. Veloso 008685-1
70 Magnólia de França Teles Rodrigues 008696-7
71 Maria da Paz carvalho Lopes 008722-0
72 Marcos Alan Viana Nobre 194245-0
73 Maria Edite Fernandes B. dos Santos 008741-6
74 Marcio Barros Santos 194242-5
75 Nivaldo Soares Cavalcante 008780-7
76 Natiniel Francisco Silva do vale 008708-4
77 Odisley Soares Silva 159704-3
78 Orlando Pereira Rego 008769-9
79 Pedro Antônio Teixeira Barbosa 080246-8
80 Pedro de Sousa Mendes Filho 159703-5
81 Richardson dos Santos Silva 179842-1
82 Roberto Antonio Sampaio Gallas 008728-9
83 Raimundo Nonato Lopes Pereira 082599-2
84 Raimunda de Oliveira da Silva 008759-9
85 Raimundo de Aquino Sousa 008699-1
86 Ricardo Luís de Oliveira Ferreira 158395-4
87 Silvana Maria Pinheiro de Carvalho 002728-6
88 Sergio Venitius Campos Ramos 082355-4
89 Temistocles Franco A. Silva 082357-X
90 Ubaldo de Sá Neves Junior 178380-7
91 Valdi Caetano Viana 008705-0
92 Wagner da Silva Borges 179840-5
93 Wagner lima Ferreira 003283-2
94 Weliton Soares Leal 002497-0
95 Wellington Xavier da Costa 080237-9
96 Zilma Felix Gomes Araujo 166857-9

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI.

Raimundo Nonato Farias Trigo
Diretor Presidente da EMGERPI

OF.  463

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
  UNIVERSIDADE ESTADUAL  DO PIAUÍ - UESPI

  GABINETE DA REITORIA

PORTARIA  GR/UESPI No 410/2004   Teresina, 07 de Junho de 2004.

A Presidente do Conselho Diretor e Reitora Pro Tempore da
Universidade Estadual do Piauí-UESPI, no uso das atribuições legais
que lhe confere o artigo 13, alínea “c” do Estatuto da Fundação
Universidade Estadual do Piauí,

RESOLVE:

I – Designar GILMARA GUIMARÃES BEZERRA para exercer
o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, junto à Procuradoria Jurídica –
PROJUR, no Campus desta Universidade.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Valéria Madeira Mar tins Ribeiro
Reitora Pro Tempore da UESPI

PORTARIA  GR/UESPI No 475/2005      Teresina, 04 de julho de 2005.

A Presidente do Conselho Diretor e Reitora Pro Tempore da
Universidade Estadual do Piauí-UESPI, no uso das atribuições legais que
lhe confere o artigo 13, alínea “c” do Estatuto da Fundação Universidade
Estadual do Piauí, e considerando Memo PRAD nº 134/05,

RESOLVE:

I - Designar GILMARA  GUIMARÃES BEZERRA  para responder,
interinamente, no período de 01 a 30/07/2005, como Pró-Reitora Adjunta
de Administração e Finanças, por ocasião das férias da titular  SÍLVIA
CRISTINA CARVALHO SAMPAIO SANTANA.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão,
retroagindo seus efeitos a contar de 01.07.05.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Valéria Madeira Mar tins Ribeiro
Reitora Pro Tempore da UESPI

PORTARIA  GR/UESPI No 0585/2006   Teresina, 31 de julho de 2006.

A Presidente do Conselho Diretor e Reitora da Universidade
Estadual do Piauí-UESPI, no uso das atribuições legais que lhe confere o
artigo 12, alínea “c” do Estatuto da Fundação Universidade Estadual do
Piauí, e considerando Memo PRAD nº 189/06,

RESOLVE:

I - Designar GILMARA  GUIMARÃES BEZERRA  para responder,
no período de 01 a 30/08/2006, pela Pró-reitoria Adjunta de Administração
e Finanças - PRAD, em razão do afastamento da Titular SÍLVIA  CRISTINA
CARVALHO SAMPAIO SANTANA, que estará substituindo a Pró-reitora
de Administração e Finanças.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Valéria Madeira Mar tins Ribeiro
Reitora

PORTARIA  GR/UESPI No 0933/2006 Teresina, 11 de dezembro de 2006.

A Presidente do Conselho Diretor e Reitora da Universidade
Estadual do Piauí-UESPI, no uso das atribuições legais que lhe
confere o artigo 12, alínea “c” do Estatuto da Fundação
Universidade Estadual do Piauí,

RESOLVE:

I - Retificar a Portaria GR/UESPI Nº 410/2004, que doravante
passa a ter a seguinte redação:

“Nomear GILMARA GUIRAMARÃES BEZERRA  para exercer
o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Assessora Jurídica, na
Procuradoria Jurídica desta Universidade”.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão, com
efeitos retroativos a 07.06.2004.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Valéria Madeira Martins Ribeiro
Reitora

PORTARIA  GR/UESPI No 0374/2007   Teresina, 14 de Junho de 2007.

O Presidente do Conselho Diretor e Reitor da Universidade Estadual
do Piauí-UESPI, em exercício, no uso das atribuições legais que lhe confere o
artigo 13, alínea “c” do Estatuto da Fundação Universidade Estadual do Piauí,
e considerando Memo nº 201/07 – PROJUR,

RESOLVE:

I - Exonerar GILMARA GUIMARÃES BEZERRA  do Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-2, de Assessora Jurídica, na Procuradoria
Jurídica desta Universidade.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Carlos Alberto Pereira da Silva
Reitor, em exercício.


